
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 22.07.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 2/07/01/2024 (P005615). 

Keramický prášek ve spreji 
Keramik Pulverspray 

POPIS Mazací a separační prostředek bez obsahu tuku na bázi hexagonálního nitridu 
boru. Je vhodný pro téměř každý materiál. Ošetřuje, chrání, izoluje, odstraňuje 
skřípání a díky dlouhodobému mazání je univerzálně použitelný zejména v pra-
covních prostorech, kde prostředky obsahující olej nebo silikon narušují další pra-
covní postupy, jako např. u lakovacích prací. Neobsahuje žádné mikroplasty a je 
bez silikonu a teflonu (PTFE).  

VLASTNOSTI  - snadná aplikace 
 - bez obsahu silikonu 

- neutrální 
- nízký součinitel tření 
- vysoká chemická stálost 
- odstraňuje skřípavé zvuky 
- hodí se pro údržbu, ochranu a izolaci 
- výborná tepelná odolnost 

TECHNICKÁ DATA Barva / vzhled : bílá 
Báze : keramické mazací látky 

 Teplotní rozpětí pro použití : -80 – +900 °C 
Hnací plyn : propan, butan 

 Forma : kapalina, aerosol 
 Zápach : charakteristický 

OBLAST POUŽITÍ  Optimální pro mazání navíjecích mechanismů bezpečnostních pásů a vodicích lišt, 
jako jsou např. upevňovací ližiny sedaček. Je také vhodný jako kluzný a separační 
prostředek při zpracování textilu a dřeva pro ložiska, kluzné lišty, rolny, řetězy 
a závity. Univerzálně je použitelný i v domácnosti. Dobře se hodí jako separační 
prostředek při výrobě plastů. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Před použitím aerosolovou dózu protřepávat alespoň 30 vteřin. Následně nastříkat 
keramický prášek v tenké a rovnoměrné vrstvě na očištěné, odmaštěné a suché 
plochy. Pokud je potřeba nanést silnější vrstvu, musí se nejprve nechat předchozí 
nanesená vrstva zaschnout. 

POZNÁMKA Po použití spreje je potřeba pročistit ventil dózy jeho profouknutím čistým hnacím 
plynem, a to při otočené dóze dnem vzhůru. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 400 ml  aerosolová dóza Obj. č. 21919 D-GB-I-E-P 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


